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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16		



								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego




Dotyczy udzielenia zamówienia:  Dostawa dostawa odczynników, materiałów zużywalnych, kontroli do posiadanych urządzeń mikrometody żelowej Diamed ID-System (ID-Centrifuge, ID-Incubator, ID-Dispenser), opartej na aglutynacji krwinek czerwonych z doposażeniem.




    W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie końcówek do pipet oraz zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości nie będących wyrobami medycznymi i tym samym nie posiadających oznaczenia znakiem CE oraz innych dokumentów dopuszczających wynikających z ustawy o wyrobach medycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem zaoferowania w ramach doposażenia „2 szt. pipet automatycznych lub elektronicznych multidozujących na dedykowaną do metody objętość”, Zamawiający wymaga zaoferowania pipet dedykowanych do oferowanego systemu, które odmierzają (dozują) konkretne objętości materiału, określone w procedurze wykonania testów (badań), zawarte w instrukcji użycia np. 12,5 µl, 25 µl, 50 µl?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie próbki krwi niezbędnej do wykonania wymaganych  badań, Zamawiający będzie wykonywał przy użyciu pipet ogólnodostępnych w laboratorium Zamawiającego, stanowiących standardowe wyposażenie laboratorium?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza





Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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